АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2019									 № 207

ст-ца Новопокровская

О создании межведомственной комиссии по проведению
ветеринарно-санитарного мониторинга
личных подсобных хозяйств

	С целью выполнения требований Закона Краснодарского края от 4 марта 1998 года №120-КЗ «О государственном ветеринарном надзоре в Краснодарском крае», для обеспечения эпизоотического благополучия в Новопокровском районе, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать межведомственную комиссию из числа специалистов администрации Новопокровского сельского поселения, руководителей органа территориального общественного самоуправления, работников ветеринарного управления, по проведению ветеринарно-санитарного мониторинга в ЛПХ поселения в следующем составе:

	Свитенко Александр
Викторович

Богданов Артем Анатольевич
	- глава Новопокровского сельского поселения, председатель комиссии;

- заместитель главы Новопокровского сельского поселения, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Рябченко Инна Сергеевна

Аришина Олеся Станиславовна

	- главный специалист отдела по использованию земли и муниципального имущества администрации Новопокровского сельского поселения;
- ведущий специалист отдела по социальным вопросам;

	Голощапова Надежда Олеговна
	- главный специалист МУ «Имущество»;

	Клепацкий Эдуард Евгеньевич

Коропова Маргарита Васильевна

Вовненко Татьяна Николаевна
	- ведущий ветврач ГБУ КК «Управление ветеринарии Новопокровского района» (по согласованию);
- заведующая ветеринарной аптекой (по согласованию);

- ветврач 1 категории ГБУ КК «Управление ветеринарии Новопокровского района» (по согласованию);

	Руководители органов территориального общественного самоуправления на закрепленных за ними территориях, согласно приложению.

2. ГБУ КК «Управление ветеринарии Новопокровского района» (Стрекаловский) разработать и утвердить план проведения ветеринарно-санитарного мониторинга в Новопокровском сельском поселении (по согласованию).

3. Постановление от 30 октября 2017 года №178 «О создании межведомственной комиссии по проведению ветеринарно-санитарного мониторинга личных подсобных хозяйств», считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                 А.В. Свитенко

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новопокровского сельского поселения
от 16.10.2019 № 207

СПИСОК
председателей территориального общественного
самоуправления Новопокровского сельского поселения 2019 год

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Закрепленная территория
	Адрес места жительства
	Телефон

	1.
	Ошурков
Павел                     Александрович
	поселок Лесничество
	пос. Лесничество, д.12 кв. 1
	36-2-00
918-179-40-85
918-262-93-05

	2.
	Лупандина               Любовь                                           Васильевна

	ул. Суворова чёт.92, нечёт.83(от Заречной),
ул. Гагарина
	ул. Первомайская
(от чёт.96, нечёт.от 175) – от ул. Кубанской,

	ул. Суворова, 101
	929-82-32-144
7-15-61

	3.
	Астахова                  Любовь
Владимировна
	пер. Дальний,
ул. Гражданская,
ул. М. Горького

	пер. Дальний, 36 «А»
	8-928-411-78-80

	4.
	Демина
Валентина                    Павловна

	ул. Черняховского,
ул. Заводская (блочн.дома),
ул. Продольная,
ул. Молодежная,
ул. Ейская,
ул. Азовская,
пер. Зеленый,
пер. Комарова,
дом на плотине
	пер.Южный,
пер. Промышленный,
ул. Восточный,
ул. Ейский,
пер. Азовский,
пер. Полевой,
хутор Ея
ул. Заводская (частный сектор),
ул. Колхозная
	ул. Черняховского,7
	75-7-94
8-928-29-54-255

	5.
	Предко
Евгений
Викторович

	ул. Гоголя,
ул. Восточная,
	ул. Луговая,
пер. Школьный
	ул. Гоголя, 75
	8-928-20-89-215
8-953-11-48-962

	6.
	Божинов
Николай Иванович

	ул. Заречная,
ул. Кубанская,
	ул. Северная
	ул. Заречная, 19
	7-01-57

	7.
	Бачинская
Галина
Александровна

	ул. Суворова (до Кубанской), до 90 чет.и до 81 чет.
ул. Первенцева,
пер. Ленина,
ул. Калинина
ул. Первомайская (до чёт.94
до нечёт. 173 (до Кубанской)
пер. Блюхера

	ул. Леонова,
ул.Ст. Разина.
пер. Вишневый,
пер. Пушкина
пер.Ремонтный
пер.Комсомольский
пер. Мирный
	ул. Чапаева, 5
	8-918-298-09-22
8-929-826-63-70

	8.
	Ларин
Алексей Иванович

	ул. Хлеборобная,
ул. Набережная,
ул. Широкая,
	ул. Толстого,
ул.им. А.Бойко
	ул. Набережная, 19

	д. 7-06-30
8-928-40-28-067
8-918-694-70-28

	9.
	Маркова                Светлана
Ивановна

	ул. Ленина,
ул. Советская (от Ленина, аптека) чёт.с 8, нечёт с 47)
ул. Пушкина,
	пер. Шевченко,
пер. Краснодарский,
пер. Светлый,
	ул. Шевченко, 16
	8-928-402-80-48
8-918-388-32-76

	10.
	Голованова                Ольга
Васильевна
	ул. Пролетарская,
ул. Чапаева,
пер. Советский,
пер. Крупской
	пер. Красный,
ул. Корякина,
пер. Короткий,
пер. Красноармейский.
	ул. Ленина, 129 кв. 1,3
	8-918-362-30-57
7-29-07

	11.
	Анисимова                      Любовь Ивановна

	ул. Промышленная,
	ул. Железнодорожная от № 174
	ул. Железнодорожная,250
	75-9-54
8-918-29-34-657

	12.
	Маринкова                   Раиса
Антоновна

	ул. Краснопартизанская, (до 73 и до 66),
 ул. Садовая,
пер. Садовый,
	ул. Григорьева до №2 и 41,
ул. Ватутина.
	ул. Кубанская, 212

	8-918-68-65-532
8-938-41-19-686

	13.
	Соловьева Раиса Ивановна

	ул. Коллективная,
 ул. Октябрьская,
ул. Некрасова,
ул. Веселая,

	ул. Южная,
ул. Аграрная,
ул. Выгонная
	пер. Новый, 36
	д. 7-26-45
раб. 7-10-62

	14.
	Пашевина                      Наталья Петровна

	ул. Маяковского,
ул. Московская,
ул. Западная,
пер. Пионерский,
ул. Краснопартизанская,
	№75и №68 (до энергосбыта),
ул. Привольная,
ул. Григорьева от № 54 и выше до №167
	ул. Привольная,2
	8-900-23-30-059

	15.
	Шевченко                 Валентина                   Григорьевна

	ул. Крестьянская,
ул. Почтовая,
	пер. Почтовый
	ул. Крестьянская, 43
	8-928-22-30-335

	16.
	Ильинова
Валентина                Петровна

	пер. Новый,
пер. Чехова,
	ул. Чехова,
ул. Советская (до Ленина) до № 45 чёт.до 6)
	пер. Новый,38
	7-34-60
918-455-69-59

	17.
	Иванченко
Ольга Викторовна

	ул. Казачья,
пер. Кубанский,
пер. Степной,
	пер. Солнечный,
пер. Казачий
	пер. Казачий, 27
	д. 7-34-99
8-918-176-04-64

	18.
	Доропиевич                      Татьяна Ильинична

	ул. Железнодорожная до №174,
	ул. Линейная
	ул. Железнодорожная,105
	8-918-150-55-15
7-51-91

Ведущий специалист отдела посоциальным вопросам
администрации Новопокровского сельского поселения  О.С. Аришина

УТВЕРЖДЕН:СОГЛАСОВАН
Начальник  ГБУ КК     											   Глава Новопокровского
Начальник ГБУ «Управление ветеринарии                                                           сельского поселения
Новопокровского района»                                                                               ________ А.В. Свитенко
_____________В.В. Стрекаловский___________2019 год
_______________ 2019 год

П Л А Н
проведения ветеринарно-санитарного мониторинга
в Новопокровском сельском поселении на 2019-2020 гг.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес
	месяц проведения с августа 2017 по июль 2018гг.

	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль

	1
	Вагнер Ф.Н.
	пер. Дальний, 14

	2
	Фоменко В.Н.
	пер. Дальний, 17

	3
	Астахова Н.М.
	пер. Дальний, 21

	4
	Дроздов П.Ф.
	пер. Дальний, 23

	5
	Маковкин Н.Г.
	пер. Дальний, 5

	6
	Жилин Ю.В.
	пер. Дальний, 13

	7
	Чернявская О.Г.
	пер. Краснодарский, 17

	8
	Кириченко Б.Ю.
	пер. Краснодарский, 2

	9
	Зеленская В.В.
	пер. Краснодарский, 20

	10
	Фурманова Е.М.
	пер. Краснодарский, 29

	11
	Колесников В.И.
	пер. Школьный, 29

	12
	Нефедов О.С.
	пер. Мирный, 28

	13
	Корогод Н.В.
	пер. Новый, 63

	14
	Лосинский Н.А.
	пер. Солнечный, 19

	15
	Бабушкин А.Н.
	ул. Аграрная, 45

	16
	Филимонков Г.Б.
	ул. Аграрная, 31

	17
	Кириленко О.В.
	ул. Ватутина, 116

	18
	Маркова Н.А.
	ул. Ватутина, 123/1

	19
	Стояненко И.Ф.
	ул. Ватутина, 127

	20
	Павленко Н.Г.
	ул. Ватутина, 129

	21
	Павлов Г.Н.
	ул. Ватутина, 130/2

	22
	Купин С.В.
	ул. Ватутина, 115

	23
	Суздальцев В.В.
	ул. Веселая, 1

	24
	Гермашева Т.А.
	ул. Веселая, 27

	25
	Полунин А.А.
	ул. Веселая, 56

	26
	Офицерова Л.И.
	ул. Веселая, 67 а

	27
	Казаков А.В.
	ул. Выгонная, 21

	28
	Мирошников С.П.
	ул. Выгонная, 31

	29
	Клевцов И.А.
	ул. Выгонная, 7

	30
	Лекарев А.В.
	ул. Гагарина, 65

	31
	Шабалдин И.А.
	ул. Гоголя, 30

	32
	Копылова И.А.
	ул. Гоголя, 77

	33
	Дроздов С.Л.
	ул. Восточная, 49

	34
	ШевченкоД.Т.
	ул. Гражданская, 5

	35
	Колесников А.И.
	ул. Гражданская, 34

	36
	СтрельниковА.В.
	ул. Гражданская, 39/1

	37
	Меринова Л.А.
	ул. Гражданская,23

	38
	Нечитайло О.Н.
	ул. Ейская, 19

	39
	Медведкова Н.С.
	ул. Ейская, 58

	40
	Жилкин С.И.
	ул. Ейская, 9

	41
	Габелия А.А.
	ул. Железнодорожная, 106

	42
	Кузенко А.С.
	ул. Железнодорожная, 128

	43
	Чесноков С.Ф.
	ул. Железнодорожная, 149

	44
	Медведев Н.А.
	ул. Железнодорожная, 152

	45
	Юренко Ю.И.
	ул. Железнодорожная, 270

	46
	Таныкова Е.С.
	ул. Железнодорожная, 196

	47
	Стадник А.В.
	ул. Железнодорожная, 208

	48
	Шарочкина В.И.
	ул. Заводская, 11

	49
	Канищева Е.М.
	ул. Заводская, 237

	50
	Курчин А.В.
	ул. Заводская, 49

	51
	Денисова О.Н.
	ул. Заводская, 8

	52
	Горбытых В.С.
	ул. Заводская, 84

	53
	Гранкина Т.А.
	ул. Заводская, 4

	54
	Марченко Г.Н.
	ул. Заводская, 72

	55
	Пичугин С.А.
	ул. Западная, 21

	56
	Зубчик Е.И.
	ул. Западная, 30

	57
	УваровВ.В.
	ул. Западная, 60

	58
	Макеев А.Ф.
	ул. Заречная, 128

	59
	Фоменко А.Е.
	ул. Заречная, 132

	60
	Саркисян Н.С.
	ул. Заречная, 62

	61
	Саркисян С.З.
	ул. Заречная, 65

	62
	Гончаров А.А.
	ул. Заречная, 176

	63
	Калашников А.А.
	ул. Казачья, 8

	64
	Галкин В.В.
	ул. Казачья, 10 кв. 1

	65
	Лепехина О.А.
	ул. Калинина, 256

	66
	Рыбалкин А.В.
	ул. Калинина, 40

	67
	Рыбалкин А.В.
	ул. Калинина, 46

	68
	Казакевич Н.В.
	ул. Калинина, 92

	69
	Власова В.И.
	ул. Коллективная, 20

	70
	Тельминов Ю.В.
	ул. Коллективная, 28 а

	71
	Соколовская С.Д.
	ул. Коллективная, 3

	72
	Аксенова М.А.
	ул. Коллективная, 41

	73
	Бешенцев В.Н.
	ул. Коллективная, 42

	74
	Кузьменко Р.Н.
	ул. Коллективная, 57

	75
	Бешенцева Л.А.
	ул. Коллективная, 89

	76
	Кузнецов А.А.
	ул. Коллективная, 9

	77
	Пономарева В.П.
	ул. Коллективная,11

	78
	Кириченко Ю.Н.
	ул. Коллективная, 26

	79
	Ельников В.А.
	ул. Коллективная, 139

	80
	Бекетов А.Е.
	ул. Краснопартизанская, 146

	81
	Фоменко Т.Б.
	ул. Краснопартизанская, 211

	82
	Пяткин А.Н.
	ул. Краснопартизанская, 49

	83
	Голубев В.И.
	ул. Краснопартизанская, 85

	84
	Пенкин В.Н.
	ул. Краснопартизанская, 153

	85
	Стояненко Н.Ф.
	ул. Крестьянская, 45

	86
	Бекмеметьев А.Б.
	ул. Крестьянская, 46

	87
	Калугин А.А.
	ул. Крестьянская, 64

	88
	Борко Т.Н.
	ул. Крестьянская, 68

	89
	Дряхлова Т.А.
	ул. Кубанская, 265

	90
	Кириченко П.Н.
	ул. Кубанская, 275

	91
	Караваева З.П.
	ул. Кубанская, 293

	92
	Охтенко Р.И.
	ул. Кубанская, 299

	93
	Хлесткина М.А.
	ул. Кубанская, 301

	94
	Бекетов А.В.
	ул. Кубанская, 301/1

	95
	Аввакумова И.В.
	ул. Кубанская, 303/1

	96
	Смирнова Р.Н.
	ул. Кубанская, 303/2

	97
	Гуденко А.П.
	ул. Кубанская, 271

	98
	Найденов Т.П.
	ул. Почтовая, 180

	99
	Елисеева Л.А.
	ул. Ленина, 206

	100
	Кузьменко А.П.
	ул. Ленина, 208 А

	101
	Скоморох Е.П.
	ул. Луговая, 25

	102
	Калюков М.А.
	ул. М.Горького, 32

	103
	Беликов И.А.
	ул. М.Горького, 52

	104
	Жильчик С.В.
	ул. Маяковского, 11

	105
	Чесноков Ф.В.
	ул. Маяковского, 67

	106
	Серова Е.В.
	ул. Московская, 15

	107
	Приходько Г.В.
	ул. Московская, 99

	108
	Колядный В.В.
	ул. Набережная, 12

	109
	Федорова О.А.
	ул. Набережная, 29

	110
	Тюнин А.Д.
	ул. Набережная, 6

	111
	Вертикова Г.Ю.
	ул. Некрасова, 64/2

	112
	Канищев В.И.
	ул. Октябрьская, 87

	113
	Придачина Р.В.
	ул. Октябрьская, 165

	114
	Веденеев Ю.Ю.
	ул. Октябрьская, 16

	115
	Головинов А.В.
	ул. Первомайская, 217

	116
	Зубченко А.Н.
	ул. Почтовая, 158

	117
	Тритенко В.В.
	ул. Почтовая, 247

	118
	Карпов В.Н.
	ул. Почтовая, 221

	119
	Бакукина А.В.
	ул. Почтовая, 243

	120
	Купин А.А.
	ул. Почтовая, 182

	121
	Скворцов А.В.
	ул. Пролетарская, 109

	122
	Костюк М.И.
	ул. Пролетарская, 115

	123
	Белоусов А.В.
	ул. Пролетарская, 127

	124
	Шаумян С.Г.
	ул. Пролетарская, 171

	125
	Маркова П.В.
	ул. Пролетарская, 161

	126
	Золотарев Д.Н.
	ул. Пролетарская, 161

	127
	Симонченко О.Б.
	ул. Промышленная, 7 А

	128
	Ладилов П.П.
	ул. Промышленная, 83

	129
	Попов В.Б.
	ул. Пушкина, 80

	130
	Комаровских А.В.
	ул. Пушкина,79

	131
	Осташева Е.В..
	ул. Пушкина, 19

	132
	Ярцев А.Н.
	ул. Садовая, 114

	133
	Абеленцева Н.Б.
	ул. Садовая, 18

	134
	Артамонова Н.Н.
	ул. Садовая, 65

	135
	Лукинов С.Ф
	ул. Садовая, 80

	136
	Махонин С.А.
	ул. Северная, 11

	137
	Скрипель А.А.
	ул. Северная, 61

	138
	Белоусов А.В.
	ул. Северная, 6

	139
	Свидлова А.В.
	ул. Степная,2

	140
	Зайцева Е.М.
	ул. Толстого, 15

	141
	Иванов Э.Р.
	ул. Толстого, 5 кв. 4

	142
	Лепехина О.В.
	ул. Калинина, 256

	143
	Синельникова Е.А.
	ул. Толстого, 7

	144
	Генералов Д.А.
	ул. Толстого, 9

	145
	Кокорина Р.А.
	ул. Толстого,13

	146
	Муравьева З.А.
	ул. Хлеборобная, 11

	147
	Чеченко Е.А.
	ул. Хлеборобная, 21

	148
	Игнатова Н.В.
	ул. Хлеборобная, 26

	149
	Галушкина В.В.
	ул. Хлеборобная, 27

	150
	Наумова М.В.
	ул. Хлеборобная, 9 в

	151
	Погосов А.С.
	ул. Хлеборобная,24

	152
	Чернышев Г.В.
	ул. Хлеборобная, 28

	153
	Холкина Е.Л.
	ул. Черняховского, 49/3

	154
	Кириченко А.В.
	ул. Чехова, 40

	155
	Евтушенко З.М.
	ул. Чехова, 74

	156
	Красникова А.В.
	пер. Чехова, 9

	157
	Яковлева К.В.
	ул. Чехова, 65

	158
	Вааль Е.В.
	ул. Широкая, 13

	159
	Филатов А.Н.
	ул. Широкая, 14

	160
	Куралесин Д.В.
	ул. Широкая, 47

	161
	Криворучко Т.Н.
	ул. Широкая, 46

	162
	Юренко Д.И.
	ул. Южная, 50

	163
	Скворцов Н.В
	ул. Южная, 64

	164
	Головинова Н.В.
	ул. Южная, 36

	165
	Сапрунов Е.А.
	х. Ея, ул. Мира,5

	166
	Денисов А.А.
	ул. Григорьева, 33

	167
	Кириченко Ю.Н.
	ул. Коллективная, 43

	168
	Юренко Ю.И.
	пер. Зеленый, 15/2

	169
	Жидкевич Е.М.
	ул. Чапаева, 1

	- месяц проведения мониторинга